
INSTruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPTO DE PACHUCA DE SOTO
ESTADO ANALI]ICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

cLAStFICACtON FUNCTONAL (FtNAL|DAD y FUNCTON)

DEL OI ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2021

DESARROLLO SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

Total de Gasto

1,720,000.00

1,720,000.00

1,720,000.00

0.00

0.00

0.00

1,720,000.00

1,720,000.00

1,720,000.00

486,573.60

486,573.60

486,573.60

486,573.60 1,233,426.40

486,573.60 1,233,426.40

486,573.60 1,233,426.40

Bajo protesta de decir vordad declaramos que los Estados F¡nancieros ysus notas, son razonablemente correctos yson responsabilidad dol emisor.

I.T.I. KAREN
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